关于对2009年12月17日、20日学生寝室安全隐患检查通报批评的决定
各系部：
学生寝室是在校学生生活、学习的重要场所，加强学生寝室的安全文明管理与督促，防范各类安全事故和各项违规违章行为的发生是各系部各级学生干部的重要职责。该项工作在各系部的高度重视下，也取得了明显成效，但个别同学仍未能充分认识到该项工作的重要意义，持续在寝室内使用热得快、电磁炉等大功率用电器或其他违禁物品，给学生寝室楼栋的正常安全管理带来了极大安全隐患。

为严肃院纪，保障学生寝室正常安全与管理秩序，同时也为保障广大同学的公共财产与人身安全，经研究，决定对2009年12月17日、20日学生寝室安全隐患检查不合格寝室及同学进行通报批评：
1311、2310、2406、2605、4612；
1307、2313、2614、4104、4314；
20# A03-4、A04-1、A05-1、A09-1；
希望受到通报批评的宿舍同学，能够深刻认识自己的错误行为，增强遵纪守法意识，争做知荣明辱的大学生；望其余同学能引以为戒，杜绝类似行为。相关系部应进一步加强学生安全教育与寝室安全文明督察力度，确保学生在寝室内的人身财产安全。

   湄洲湾职业技术学院学工处
二〇〇九年十二月二十一日